

Peter og Emma Thomsens Legat c/o Ordning
Tuborgvej 5
2900 Hellerup
Tlf. 33 14 39 49

Legatar nr. (Internt brug):

Ansøgning Indsendes til legatet pr. post

Ansøgningsfrist hhv. 31. jan og 30. sept.

Ansøgning om studiestøtte fra Peter og Emma Thomsens Legat.

Ansøgerens fulde navn:

Adresse:

Postnummer/By:

Personnummer:

Telefon/mobil:

E-mailadresse:

Er du dansk statsborger?

Hvilken læreanstalt/beliggenhed er ansøgeren indmeldt på eller agter at indmelde sig på samt oplysning om den præcise studieretning?

Hvilket semester befinder ansøgeren sig i nu?
Bachelor, Kandidat, Ph.d. ?

Hvornår er studierne påbegyndt/respektive forventes påbegyndt?
Bestået Bachelorgraden?
Bestået anden højere uddannelse?

Hvornår ventes studierne afsluttet? (heri indbefattet såvel Ph.d. som allerede planlagt kandidatgrad, herunder kandidateksamen)

Modtager ansøgeren støtte fra hjemmet?

Modtager ansøgeren anden legat- eller stipendiestøtte?
I bekræftende fald i hvilket omfang?

(Vi henviser i denne forbindelse til **Forudsætningerne For legatets ydelse** — anført på side 3).

Har ansøgeren fortjeneste ved arbejde?
I bekræftende fald meddeles arbejdets art,
omfang og Indtægt.

Har ansøgeren studiegæld?

Størrelsen og betingelser angives.

Særlige bemærkninger om ansøgerens private forhold.

Ugift:

Gift/sambo:

Ægtefælles eller sambos stilling: Ægtefælles eller sambos indtægt:

Følger studierne normeringen? _____

I tilfælde af afbrydelser angives årsagen hertil.

Senest opgivne skattepligtige indkomst:

Er ansøgeren (eller dennes evt., ægtefælle)
i besiddelse af formue, arvepart eller deslige:

Ansøgerens og evt. ægtefælles forventede
Indtægt 1 det kommende år:

Har ansøgeren med hensyn til hans egen
stilling og studier yderligere relevante bemærkninger
at tilføje til det allerede ovenfor oplyste.

Bor hjemme
Bor på kollegium
Bor som logerende
Mdl. Leje kr.

Ved ekstraarbejde i ferien tjent kr. _____

Har du ansøgt Peter og Emma Thomsens Legat tidligere?
Hvis **JA**, fik du afslag?

Ansøgning om studiestøtte af Peter og amme Thomsens Legat

- tildeles til hjælp og støtte for **trængende, flittige, begavede og dygtige** unge mandlige personer fra Danmark eller Landskrona, som har dansk indfødsret, henholdsvis svensk medborgerret, således at disse efter bestået studentereksamen eller endt skolegang optages som studerende ved en af følgende institutioner: Alle universiteter i Danmark— Copenhagen Business School, dog alene for studieretningerne: HA i projektledelse og almen erhvervsøkonomi — Det kgl. Danske Musikkonservatorium — Det Jyske Musikkonservatorium — Det kgl. Danske Kunstakademi — University College Sjælland Statens Scenekunstscole og Lunds Universitet. Hvad angår CBS dog alene retningerne: HA i almen projektledelse eller i almen erhvervsøkonomi.

Det forudsættes som en klar betingelse for at kunne komme i betragtning som legatmodtager, at ansøger **på ansøgningstidspunktet og i det kommende semester**, hvor ansøgningen indgives, er indskrevet på en af de ovennævnte uddannelsesinstitutioner **som aktiv studerende**. Ansøgninger om fortsat legatstøtte under studier i udlandet kan imødekommes undervejs i det senere studieforløb og under forudsætning af Legatets konkrete, forudgående godkendelse.

FORUDSÆTNINGER for legatets ydelse i.h.t. fundatsens bestemmelser

Såfremt legatet bevilges, skal følgende lagttages:

1. M.h.t. evt. bevilget anden legatstøtte eller SU-støtte må administrationen informeres skriftligt herom med de relevante oplysninger. Efter modtagelsen af vor tilsagnsskrivelse må anden legatstøtte ikke søges uden forudgående tilsagn fra legatet. SU-støtte (ikke lån) accepteres sideløbende med legatstøtten. Lån fra SU, der allerede er bevilliget og udbetalt før indsendelse af ansøgning, accepteres i et begrænset omfang.
2. **Hvert halve år (senest 30. juni og 31. januar)** skal du indsende en kortfattet dækkende indberetning for det forløbne semester om dit studiums udvikling samt personlige og økonomiske forhold. **Ved enhver henvendelse** til Legatet/Legatkontoret **skal** du anføre det **legatarnummer**, der fremgår af din tildelingskrivelse, - også ved fremsendelse af **½-årsberetninger**, hvormed i øvrigt **skal fremsendes et regnskab** for de forløbne 6 måneder, **samt et budget** for de næste 6 måneder. ½-årsberetningerne indgives henholdsvis inden udgangen af **januar måned**, henholdsvis inden udgangen af **juni måned**. Følges de her nævnte forskrifter ikke nøje af dig, gøres du specifikt opmærksom på, at du dermed risikerer at få annulleret din studiestøtte.
3. Sammen med indberetningerne skal vedlægges' en kopi af de under støtteperioden **opnåede** resultater ved deleksaminer og ved studiets afslutning fremsendes det afsluttende eksamensbevis.
4. Ekstraintdægt må begrænses til ferierne af hensyn til studiets fremme. Herudover må legatmodtageren ikke påtage sig lønnet eller ulønnet arbejde uden legatets forudgående tilladelse.
5. **Legatstøtte udbetales fra semesterstart Legatet ydes, så længe studiet finder sted og under forudsætning af, at de halvårige indberetninger fremsendes,**
6. **Legatstøtte ophører efter endt eksamen eller evt., tidligere efter bestyrelsens skøn. Bestyrelsen skal I særskilt brev/mail orienteres når studiet er afsluttet.**
7. **Det henstilles, at ansøgningskema hentes fra legatets hjemmeside og udfyldes via maskinskrift.**

BEMÆRK:

Ved fremsendelse af ansøgningsskemaet i udfyldt stand, **SKAL** følgende vedlægges/oplyses:

1. Følgebrev med begrundelse for ansøgningen.
2. Kopi af studentereksamensbevis eller lignende.
3. Udtalelse fra skoleleder (dimittendstedet) eller fra lærer v. læreanstalt, hvor ansøger studerer eller uddanner sig.
4. Specificeret studiebudget vedlægges (bolig, studie, materiale, leveomkostninger etc.)
5. Straffeattest vedlægges
6. Kopi af pas
7. Kopi af sidste slutopgørelse fra SKAT
8. Fotokopi af anbefalinger.

OBS: Hvis samtlige eksamensbeviser (fra og med studentereksamen/HTX) og øvrige bilag IKKE er vedlagt ansøgningsskemaet, vil ansøgningen IKKE blive behandlet. Mht. slutopgørelse fra SKAT, så skal denne vedlægges med kopi af alle siden.

Ansøgninger inkl. dokumentationer skal afleveres på papir og sendes pr. post eller overbringes til legatets kontoradresse.

Ingen ansøger må være nært beslægtet med administrationens medlemmer (jf. fundatsens § e, stk. 5).

Kun de i fundatsen og ansøgningsskemaet nævnte læreanstalter må være basis for ansøgere,

Ufuldstændige og ukorrekt udfyldte ansøgninger vil ikke blive behandlet; kun legatets ansøgningsskema må anvendes.

I forbindelse med afslag kan din ansøgning med bilag efter forudgående aftale afhentes på legatkontoret, men returneres ikke.

Dato:

(underskrift)